

Strzelin, 12.02.2026 r.

Wyjaśnienia i modyfikacja treści zapytania ofertowego

Dotyczy: Zapytania ofertowego na „Dostawę sprzętu informatycznego”

Zamawiający informuje, że w dniu 11.02.2026r. wpłynęły zapytania dotyczące terminu realizacji zamówienia oraz zapisów OPZ następującej treści:

Pytanie 1: „(...) Rzeczywisty czas dostaw podzespołów i finalnej realizacji samego serwera to ± 45 dni. Założenie terminu 30 dni to już graniczna wartość, niecałe 17 dni (11 dni roboczych) jest fizycznie niemożliwe. Proszę o przedłużenie czasu realizacji do 45 dni od daty podpisania umowy (...).”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia. Termin realizacji zamówienia do dnia 02.03.2026 r. jest terminem ostatecznym i nieprzekraczalnym, wynikającym ze ścisłego harmonogramu projektu grantowego oraz konieczności rozliczenia środków finansowych. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest do uwzględnienia tego terminu i zapewnienia takich łańcuchów dostaw, które umożliwią terminową realizację zadania.

Pytanie 2: „(...) Zamawiający w wymaganiach serwera wpisał procesor posiadający min 8 rdzeni (...) i TDP max 80W, z takimi parametrami dostępny jest tylko jeden model procesora, proszę o dopuszczenie procesorów z TDP max 100W (...).”

Odpowiedź i modyfikacja: Zamawiający przychylił się do wniosku. Zmiana ta pozwoli na zaoferowanie szerszej gamy rozwiązań dostępnych na rynku.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie serwera z procesorem w architekturze x86, posiadającym 8 rdzeni fizycznych / 16 wątków oraz taktowanie bazowe min. 2.7 GHz i taktowanie Turbo min. 5.4 GHz?”

Odpowiedź i modyfikacja: Zamawiający przychylił się do wniosku. Parametry te zapewniają wymaganą wydajność obliczeniową.



Fundusze Europejskie
na Infrastrukturę,
Klimat, Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia

W związku z powyższym (odpowiedzi na pytania nr 2 i 3) Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 1 (Opis Przedmiotu Zamówienia) w pkt 4 „Serwer”, wiersz „Procesor”, który otrzymuje nowe, ostateczne brzmienie:

„Procesor: 1 szt., architektura x86, min. 8 rdzeni fizycznych / 16 wątków, taktowanie bazowe min. 2.7 GHz (Turbo min. 5.4 GHz), pamięć Cache min. 24 MB, TDP max. 100W.”

Informacja dodatkowa: Termin składania ofert pozostaje bez zmian (do dnia 13.02.2026 r.).

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Publicznego Zakładu Lecznictwa
AmbulATORYJNEGO w Strzelinie
Norbert Raba
Norbert Raba